Serviço Social do Comércio
            ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Praça Misael Pena nº 54 – Parque Moscoso – Vitória – ES – CEP 29018-300 – Tel.: (27) 32323100

Fax: (27) 32220078 – CNPJ: 05.305.785/0001-24

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/072-PG

O Sesc, Administração Regional no Espírito Santo torna público o CANCELAMENTO do Pregão em referência,
em face de fato superveniente que enseja o interesse econômico da contratação.

Vitória/ES, 06 de junho de 2019.
Oswaldo Quintela Paiva

Pregoeiro